

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 35990.00
- Versione FPA12

ISTITUTO OMNICOMPRESIVO - L.DA VINCI - ACQUAPENDENTE
Prot. 0003752 del 11/03/2024
VI-2 (Entrata)

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: YIKU0
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFKJ4I
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05685740721
- Codice fiscale: 05685740721
- Denominazione: C&C S.p.A.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Viale Luigi Einaudi, 10
- CAP: 70125
- Comune: Bari
- Provincia: BA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BA
- Numero di iscrizione: 433481
- Capitale sociale: 1000000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 080-5622311
- E-mail: help@cec.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80019550567
- Denominazione: Istituto Omnicomprensivo Leonardo da Vinci

Dati della sede

- Indirizzo: Via Giosuè Carducci
- CAP: 01021
- Comune: Acquapendente
- Provincia: VT
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-03-07 (07 Marzo 2024)
- Numero documento: 830/PA
- Importo totale documento: 35990.00
- Causale: Esprinet n.2401090754 2401106116 2401042095 - TD n.7137541611 - Campustore 9507 9611 - ComputerGross n. 32.965 - C&C n. 251PA - CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-22243 - "DaV FUTURE CLASSROOM" - PROT. 0013343

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 3718615
- Data contratto: 2023-09-26 (26 Settembre 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): G44D22006790006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A00A5204C7

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 251/PA
- Data DDT: 2024-01-22 (22 Gennaio 2024)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: W1A77A
- Descrizione bene/servizio: Stampanti e Multifunzione Laser e Ink-Jet - LASERJET COLOR PRO MFP M479DW Tipologia di stampa: Laser Stampante/Multifunzione: Multifunzione Colore: Sì Wi-Fi: sì Scheda di rete: sì Fronte/retro automatico in stampa: sì Velocità di stampa b/n A4: 27 ppm Duty cycle mensile: 50.000 pages Formato massimo: A4
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 449.00
- Valore totale: 449.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: QCH-00004
- Descrizione bene/servizio: Microsoft Surface Notebook - Pro 9 i5/8/128 W11 Platinum Dimensione Dischi: 128 GB Grafica Integrata: Sì Tecnologia del processore: Intel Core i5 Modello del processore: i5-1235U Display: 13 " Touch screen: Sì RAM: 8 GB Versione S.O.: Professional S.O.: Windows 11 Pro
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1299.00
- Valore totale: 1299.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: Stampante 3D Sharebot Viper
- Descrizione bene/servizio: STAMPANTE 3D SHAREBOT VIPER - BUNDLE ? Stampante 3D Sharebot Viper ? 2 Bobine PLA 750g ? Software di Slicing ? 1 Kit Piano Flessibile Magnetico VIPER ? Corso di 4h online tenuto da tecnici della Didacta Service qualificati Sharebot Academy ? Trasporto
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 3100.00
- Valore totale: 3100.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: ZAAM0138SE_LEC

- Descrizione bene/servizio: LENOVO Tablet - Tab M10 Plus (3rd Gen) WI-FI: Sì Dimensione: 10,61 " Colore primario: Grigio Comparto scheda SIM: Non Presente RAM: 4 GB ROM: 128 GB S.O.: Android Versione S.O.: 12 Scuola Digitale: Generico
- Quantità: 32.00
- Valore unitario: 259.00
- Valore totale: 8288.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 346726
- Descrizione bene/servizio: CadaVR Anatomy PROFESSIONAL - Licenza TEACHER - 3 anni ING.
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 490.00
- Valore totale: 2450.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 124053
- Descrizione bene/servizio: Crocodile Chemistry - Licenza site
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1040.00
- Valore totale: 1040.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 50UV10V1
- Descrizione bene/servizio: Smartech SmartTV 50" 4K Tipologia: TV Smart tv: Sì Diagonale: 50 " Risoluzione: 4K (3840x2160) Display curvo: No Formato VESA: MIS-E (200x200mm)
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 279.00
- Valore totale: 279.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: HL-L2375DW
- Descrizione bene/servizio: Brother Stampante laser monocromatica A4 HL-L2375DW
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 113.00
- Valore totale: 226.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: W1A77A
- **Descrizione bene/servizio:** Stampanti e Multifunzione Laser e Ink-Jet - LASERJET COLOR PRO MFP M479DW Tipologia di stampa: Laser Stampante/Multifunzione: Multifunzione Colore: Sì Wi-Fi: sì Scheda di rete: sì Fronte/retro automatico in stampa: sì Velocità di stampa b/n A4: 27 ppm Duty cycle mensile: 50.000 pages Formato massimo: A4
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** pz
- **Valore unitario:** 449.00
- **Valore totale:** 449.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: LKCUFFIE2JACK
- **Descrizione bene/servizio:** Cuffie e Auricolari - CUFFIA STEREO PC - 2xJACK3.5MM - Tipologia: Cuffie con filo Tonalità colore: Nero Microfono incorporato: Sì Controllo remoto: Controllo volume/musica Noise canceling: No Tipo di connettore in ingresso: 2 x Jack 3,5mm Alimentazione: Assente
- **Quantità:** 20.00
- **Unità di misura:** pz
- **Valore unitario:** 10.00
- **Valore totale:** 200.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EBL14C/120W3
- **Descrizione bene/servizio:** Microtech Notebook - EBL14C/120W3 Dimensione Dischi: 120 GB Grafica Integrata: Sì Tecnologia del processore: Celeron Modello del processore: N4020 Display: 14,1 " Touch screen: No RAM: 4 GB Versione S.O.: Pro Educational S.O.: Windows 11
- **Quantità:** 20.00
- **Unità di misura:** pz
- **Valore unitario:** 230.00
- **Valore totale:** 4600.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: HL-L2375DW
- **Descrizione bene/servizio:** Brother Stampante laser monocromatica A4 HL-L2375DW
- **Quantità:** 5.00
- **Unità di misura:** pz

- Valore unitario: 113.00
- Valore totale: 565.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: SIADART011
- Descrizione bene/servizio: Proiettore smart per disegno creativo
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 185.00
- Valore totale: 185.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: SM-T220NZAAEUE
- Descrizione bene/servizio: Samsung Galaxy Tab A7 Lite SM-T220N, 22,1 cm (8.7"), 1340 x 800 Pixel, 64 GB, 4 GB, 2,3 GHz, Grigio
- Quantità: 38.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 135.00
- Valore totale: 5130.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: MQKP3T/A
- Descrizione bene/servizio: MacBook Air 15" Apple M2 8-core CPU e 10-core GPU, HD 256GB - Grigio Siderale
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1240.00
- Valore totale: 1240.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SERIALEValore testo: SH3YFXWK7G6

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: -
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: INFOValore testo: Rif. Documento di stipula RdO 3718615 del 26/09/2023 - CIG:Tipo dato: INFOValore testo: A00A5204C7 - CUP: G44D22006790006 - CNP:Tipo dato: INFOValore testo: M4C1I3.2-2022-961-P-22243 - "DaV FUTURE CLASSROOM" - PROT.Tipo dato: INFOValore testo: 0013343 DEL 26/09/20323

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 29500.00
- Totale imposta: 6490.00
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-04-07 (07 Aprile 2024)
 - Importo: 29500.00
 - Istituto finanziario: BPER
 - Codice IBAN: IT08Q0538704000000004024294

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 11656336947_1_1_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it